
COMPUTER
AGENCY

VZDĚLÁVÁME, PROTOŽE
VĚŘÍME, ŽE TO MÁ SMYSL



PROČ COMPUTER AGENCY?
jsme autorizované školicí středisko (firmou Autodesk)
lektoři jsou certifikovaní a jejich školení je vždy založeno na znalostech z praxe
90% našich kurzů je akreditovaných ministerstvem školství pro DVPP
školíme v otevřených kurzech u nás, ale také realizujeme školení u klienta,
kterému však předchází detailní rozbor potřeb a očekávání. Kurz vždy šijeme na
míru, aby byl výsledek co nejefektivnější.

KLIENTI SE U NÁS MAJÍ FAJN
péče o klienty je pro nás zásadní. K nám na kurz se chodí nejen něco naučit, ale
také dobít baterky, odpočnout si a chvíli být centrem pozornosti.
zakládáme si na kvalitních produktech, a proto u nás máte k dispozici vždy
dobrou kávu, kvalitní čaje, chlazenou vodu a po obědě vždy nějakou sladkou
dobrota.
věříme, že, když vytvoříme pohodové zázemí, informace se lépe ukládají a mají
trvalejší charakter, mimo lektora je klientům k dispozici i jeden člověk, který
kurz vede po organizační stránce.

PODPORUJEME PROFESNĚ I LIDSKY
jsme realizátory Autodesk academia programu: vzděláváme pedagogy
středních, vyšších odborných a vysokých škol (v tuto chvíli je v programu
zapojeno 30 škol z ČR a SR). Deklarujeme určitou profesní úroveň. Pedagogové
proškolení naším centrem pak mohou navrhnout své studenty k získání
mezinárodního certifikátu, který jim výrazně pomůže v profesním životě.
lidsky podporujeme začínajícího fotografa Davida Tomáška z Olomouce, který
má u nás výstavu svých fotografií z hor a přírody Jesenicka a Olomoucka. 


